MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 37, DE 27 DE JUNHO DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 696,

de 30 de setembro de 2013, resolve:

Art. 1º – Designar o  servidor  John Ribeiro de Carvalho, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  Nº.  24097, para exercer encargo de substituto

eventual do chefe da Seção de Planejamento e Gestão Estratégica, FC-2, desta Procuradoria.

RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 7 jul. 2014. Caderno Administrativo,
p. 31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8914
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784

	RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA